- 1 -

梅州市工业和信息化局

转发省工信厅关于组织开展 2022年国家绿色

数据中心推荐工作的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2022 年国家绿

色数据中心推荐工作的通知》转发你们，请按照该《通知》要求，

结合企业自愿和属地管理原则，认真组织本地区的绿色数据中心

申报，并对申请材料进行初审把关，于 12 月 2 日前按省附件表

格汇总后，连同审核推荐意见、数据中心书面申报材料（一式四

份，须加盖公章，统一按照 A4纸大小，制作目录和封皮，并于

左侧胶装成册，同时附电子光盘）报送市工业和信息化局(工业

节能与综合利用科)，以便汇总报省。文件中有关申报表格电子

版等请自行登录工业和信息化部网站（www.miit.gov.cn）节能与

综合利用司子网站，从《工业和信息化部办公厅 国家发展改革

委办公厅 商务部办公厅 国管局办公室 银保监会办公厅 国家

能源局综合司关于组织开展 2022 年度国家绿色数据中心推荐工

作的通知》（工信厅联节函〔2022〕299号）处下载。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织开展 2022 年国家绿

色数据中心推荐工作的通知

 - 2 -

（此页无正文）

梅州市工业和信息化局

                                  2022 年 11月 24日

（联系人：高 升，电话/传真：2274382，电子邮箱：

gxjjnk@meizhou.gov.cn）

公开方式：主动公开

  抄送：市发展改革局、市商务局。

		2022-11-25T09:22:52+0800
	中国标准时间